UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SXD-HĐXD Quảng Ngãi, ngày       tháng 6  năm 2025

V/v thực hiện Công văn số

5269/BXD-KTQLXD  ngày

18/6/2025 của Bộ Xây dựng về

hướng dẫn thẩm định thiết kế

phòng cháy và chữa cháy

      Kính gửi:

- Các Sở: Nông nghiệp và Môi trường, Công Thương;

- Các Cơ quan chuyên môn về xây dựng;

- Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN tỉnh;

- Ban Quản lý dự án ĐTXD các CT Giao thông tỉnh;

- Ban Quản lý dự án ĐTXD các Công trình DD&CN tỉnh;

- Các Chủ đầu tư;

- Các tổ chức, cá nhân tham gia hoạt động xây dựng.

Ngày 18/6/2025, Bộ Xây dựng đã ban hành Công văn số 5269/BXD-

KTQLXD về việc hướng dẫn, tổ chức thực hiện thẩm định nội dung thiết kế

về phòng cháy và chữa cháy của cơ quan chuyên môn về xây dựng theo quy

định của pháp luật về Phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ. Sở Xây

dựng thông tin đến Quý cơ quan, đơn vị và các tổ chức, cá nhân có liên quan

được biết và nghiên cứu các nội dung hướng dẫn của Bộ Xây dựng tại Công

văn nêu trên để triển khai thực hiện.

(Có Công văn số 5269/BXD-KTQLXD kèm theo)

Sở Xây dựng kính thông báo./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các Phòng chuyên môn Sở;

- Trang TT điện tử TP Sở Xây dựng;

- Lưu: VT, QLHĐXD(Th).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức On

		2025-06-20T09:12:06+0700

		2025-06-20T09:14:17+0700

		2025-06-20T09:14:17+0700

		2025-06-20T09:14:17+0700